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پرسپولیس خشن ترین 
تیم لیگ شانزدهم شد

تیــم اســتقلال در نقل وانتقالات لیگ 
هفدهم حضور پررنگی داشــته و شاید 
بتوان گفت برنده بزرگ نقل وانتقالات تابســتانی لیگ 
هفدهــم آبی های پایتخت هســتند. اســتقلالی ها با 
گذشــت حدود یک ماه از نقل وانتقــالات 11 بازیکن 
به خدمت گرفته اند که عبارتند از آرمین ســهرابیان، 
پژمان منتظری، حســن بیت ســعید، حسین حیدری، 
داریوش شجاعیان، ســجاد شهباززاده،  فردین نجفی، 
مجتبی جباری، محمد هاشــمی، محمدجواد محمدی 
و مهــدی قائدی. علاوه بر ایــن بازیکنان آبی ها موفق 
شدند ستاره هایی مانند روزبه چشمی، امید ابراهیمی، 
امید نورافکن، پادوانــی، جابر انصاری و وریا غفوری را 
هم حفظ کنند. با نگاهی به لیســت استقلال به جرات 
می توان گفت که این تیم یکی از پرستاره ترین تیم های 
تاریخ باشــگاه است و حتی شاید بتوان ادعا کرد آبی ها 
گران ترین تیم در تاریخ باشگاهشــان هســتند. البته 
برخی این مسئله را حسن نمی دانند و حضور این تعداد 
زیاد ســتاره در یک تیم را حاشیه ساز تلقی می کنند و 
مدیریت چنین تیمی را بسیار دشوار می دانند که شاید 
مربی جوانی چون علیرضا منصوریان از پس آن برنیاید. 
مشــکل دیگری که به خاطر حضور پرتعداد ســتاره ها 
ایجاد می شود ترافیک در خطوط است به خصوص در 
خط میانی که آبی ها چندین بازیکن شاخص و آماده و 
مدعی بازی دارند. عده ای هم از جمله پیشکســوتان و 
کارشناسان و حتی نمایندگان مجلس از دیدگاه مالی 
به اســتقلال نگاه می کنند و این حجم از هزینه را در 
شــرایط اقتصادی کنونی کشــور به صلاح نمی دانند و 
معتقدند این پرداخت های میلیاردی و هنگفت در ادامه 
به تیم ضربه می زند چراکه منابع مالی باشــگاه محدود 
اســت و دولت نیز قرار نیســت برای تامین دستمزد 
بازیکنان و ســایر هزینه ها کمکی به باشــگاه استقلال 

و دیگر باشگاه ها کند. 
  

با در نظــر گرفتن این انتقادها وجوه مثبتی هم برای 

اســتقلال وجود دارد و عــده ای معتقدند تیم بزرگ 
و قدیمی باید پرســتاره باشــد و باید میلیاردی خرج 
کند تا به موفقیت برسد. آن ها از خرید ستاره ها حتی 
ســتاره های پا به سن گذاشــته که در قهرمانی های 
گذشــته آبی ها سهم بســزایی داشــته اند استقبال 
می کنند و اعتقاد دارند وزن تیمی بالا می رود و تجربه 
آن هــا در بزنگاه ها به کمک اســتقلال می آید. اگر از 
این زاویه به استقلال نگاه کنیم و به آنالیز خریدهای 
منصوریــان بپردازیــم باید گفــت خوش اقبال ترین 
بازیکنان این تیم مهاجمان خواهند بود چراکه آبی ها 
خط میانی فوق العاده پرســتاره و وزینی دارند چه در 
میانه و چه در کناره ها. نگاهی به لیســت هافبک های 
استقلال نشان می دهد که منصوریان دغدغه و چالش 
بزرگی برای انتخاب 4یــا 5 هافبک اصلی اش خواهد 
داشــت و باید از بین امید ابراهیمــی، امید نورافکن، 
روزبه چشمی، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان، 
مجتبــی جباری، جابــر انصاری، خســرو حیدری و 
فرشید باقری خط میانی را بچیند و با این همه ستاره 
انصافا کار دشــواری دارد. با وجود کار دشــوار کادر 
فنی اما مهاجمان اســتقلال قطعــا از چنین ترافیکی 
در خط میانی شــادمان و راضی هستند چراکه امید 
دارند از ســوی جمعی از بهترین هافبک های ایران به 
خوبی تغذیه شــوند و دروازه حریفان را باز کنند. در 
واقع سجاد شــهباززاده، علی قربانی، محسن کریمی، 
حســن بیت ســعید و مهدی قائدی بــا وجود چنین 
هافبک هایی در اوج خوش شانســی قرار گرفته اند به 
شرط آن که از پاس های جباری، شجاعیان، ابراهیمی 
و... نهایت بهره را ببرند و زهردارترین خط حمله لیگ 
را تشکیل دهند. فصل گذشــته کاوه رضایی بهترین 
گلزن آبی ها به خاطر نبود هافبک بازیساز شخصا کار 
گل ســازی را هم انجام می داد و به تنهایی با 8 پاس 
گل بهترین پاســور تیمش شد اما حالا مهاجمان آبی 
دیگر دغدغه ای بابت تغذیه شــدن ندارند و می توانند 

فصل رویایی را سپری کنند.

فصل رویایی در انتظار مهاجمان استقلال! 
خط میانی پرستاره آبی ها و دغدغه شیرین منصوریان

گادوین منشا جانشین مناسبی برای طارمی است

تیم ملی شمشیربازی ایران  بوی مدال المپیک و جهانی می دهد

فخری: نان شمشیربازی 
در روغن است

پرسپولیس بدون طارمی
 کار خیلی سخـتی دارد

برانکو: نگران بازی با استقلال نیستم

 »کیـمیـا«
 خداحافظی 

می کنـد؟!

جبـاری: انتظار ندارم 
فیکـس بـازی کنـم

برای کمک به استقلال آمدم نه بازوبند کاپیتانی!

 مصلح: داربی در مونیخ 
هم باشد خاص است

ویزا ندادن سفارت آلمان 
به آبی ها تکذیـب شـد

ربیع خواه: پـرسپولیـس
 جام سه گانه می خواهد!

محسن کریمی 3 ماه 
خانـه نشیــن شــد

کری امیری و محرمی صدای برانکو را درآورد
در تمرین عصر دیروز پرســپولیس وحید امیری و صادق محرمی حســابی برای هم کری خواندند. آن ها در جریان 
تمرین تاکتیکی که طراحش برانکو بود حساســیت بالایی ایجاد کردند که با تذکر برانکو مواجه شــدند. ســرمربی 
پرسپولیس از آن ها خواست کری نخوانند تا با تکل های پیاپی مصدومیت ایجاد نکنند. دستوری که با اطاعت هر 2 

بازیکن روبه رو شد و آن ها بارها و بارها همدیگر را بغل کردند تا نشان دهند هیچ مشکلی ندارند. 

ازدحام هواداران درهای بسته تمرین را باز کرد
هواداران پرســپولیس با این که می دانستند تمرین عصر دیروز تیمشان هم پشت درهای بسته برگزار می شد تصمیم گرفتند 
به ورزشگاه شهید کاظمی بروند. ازدحام آن ها به حدی بود که باعث شلوغی اتوبان آزادگان شد و برانکو دستور داد تا درهای 
ورزشگاه را برای ورود آن ها باز کنند. تصمیمی که سبب شد هواداران پرسپولیس خیلی زود تمام سکوهای ورزشگاه را پر کنند. 

مصدومیت سیدجلال جدی نیست
سیدجلال حســینی در جریان تمرین عصر دیروز 
پرســپولیس با مصدومیت از ناحیه ساق پا روبه رو 
شــد تا دقایقی نتواند تیمش را در تمرین همراهی 
کنــد. همیــن موضوع باعــث نگرانــی کادر فنی 
پرسپولیس شــد اما پس از مداوای مصدومیت او 
توســط کادر پزشکی توانست به تمرین بازگردد تا 

خیال برانکو را راحت کند. 

انصاری از فردا با تیم تمرین می کند
محمد انصــاری، مدافع ملی پوش پرســپولیس به 
دلیــل مصدومیت نمی تواند همــراه با تیم تمرین 
کند. او کــه به طــور اختصاصی زیــر نظر دکتر 
حقیقت، پزشــک تیم تمرین می کند قرار است از 
فردا همراه با هم تیمی هایش تمرینات را دنبال کند 

تا نشان دهد نیازی به عمل جراحی ندارد. 

استقلالی ها امروز می روند
 تیــم فوتبال اســتقلال برای برپایــی اردویی 10 
روزه تهــران را به مقصد ایروان ارمنســتان ترک 
می کند. طبق برنامه، اســتقلالی ها امروز ســاعت 
13 راهی ارمنســتان خواهند شــد و قرار است در 
کمپ آکادمی فوتبال همان محلی که سال گذشته 
اردوی خود را برپا کرده بودند مســتقر شوند. قرار 
است استقلالی ها تا روز 22 تیرماه در ایروان باشند 
و سپس برای دیدار دوســتانه با پرسپولیس راهی 
آلمان شــده و 25 تیرماه در یک دیــدار نمادین 
و دوســتانه به مصــاف یکدیگر بروند. شــاگردان 
منصوریان دیروز هم به استراحت پرداختند تا خود 
را برای تمرینات پرفشار در ارمنستان آماده کنند.

پیروزی سئول در غیاب خالد
 تیم اف سی سئول در ادامه روند کسب نتایج خوب 
خود دیروز برابر تیم قدرتمند چونبوک قرار گرفت 
تــا برتری 2 - یک را به همراه داشــته باشــد. در 
جدول رده بندی کی لیگ کره جنوبی تیم جئونبوک 
با 35 امتیاز صدرنشــین اســت. تیم های اولسان 
هیوندایی و گانگوون نیز رتبه های دوم و ســوم را 
در اختیار دارند. تیم اف سی سئول هم با 25 امتیاز 
رده هفتم جدول را به خود اختصاص داده اســت. 
شایان ذکر است؛ خالد شفیعی، مدافع جدید ایرانی 
تیم اف سی سئول در فهرست 18 نفره بازی دیروز 

قرار نداشت. 

تمرینات ویژه یحیی برای مهاجمان
 یحیی گل محمدی برای رساندن مفهوم تاکتیکی و 
ذهنی خود به بازیکنان این تیم برنامه های ویژه ای 
در سر دارد. این تیم که تمرینات بدنسازی، کار با 
وزنه، هوازی و کارهای تاکتیکی را به صورت موازی 
پیش می برد، تصمیم گرفته مهاجمان تیمش را زیر 
نظر بگیرد و به صورت شخصی با آن ها تمرین کند. 
مهدی شریفی، فرزاد حاتمی و محمد ابراهیمی زیر 
نظر مستقیم یحیی به کار مشغول هستند و از این 
رو ســرخ ها با برنامه ای جدی تمرینات خود برای 

خط حمله را پیگیری می کنند. 


